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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT DIBER

'\r/Z/ Prot Peshkopi mé /72\ : 0/ 2020
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YENDIM

Nr.OZ_ , Date 16.04.2020

“Per Miratimin e treguesve buxhetore te vitit 2019 ™.

Ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015, date 17.12.2015 “Per Vetegeverisjen
Vendore™ i ndryshuar, Neni 9, pika 1/3,”a”,34 pika 6, Neni 40 pika 1, Neni 44,
Neni 77, “dh” & “n”; ”; Ligjit nr., 9936, date 26.06.2008 “Per menaxhimin e
Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise”, I ndryshuar, Ligjit nr. 68/2017
“Per financat e veteqeverisjes vendore”, Keshilli i Qarkut, ne mbledhjen e dt.
16.04.2020, pasi mori ne shqyrtim Vendimin e Kryesise Nr.02, date 15.04.2020,

“ Per miratimin e treguesve buxhetore te vitit 2019”, me 17 ( shtatembedhjete) vota

pro:

VENDOSI:

1. Miratimin e treguesve buxhetore te vitit 2019.
2. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori 1 Finances dhe
Sherbimeve .
3. Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas miratimit ne Keshillin e Qarkut Diber.
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